
СОВЕТ
 ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  


13.09.2022                                                                                                 №  23-рс

О приеме в рамках разграничения муниципального имущества из муниципальной собственности Калачинского муниципального района Омской области в собственность Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
	
В соответствии с пунктом 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу  некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием  федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» , Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Совета Калачинского муниципального района Омской области от 22.04.2022 № 26-рс «О передаче в рамках разграничения муниципального имущества из муниципальной собственности Калачинского муниципального района Омской области в собственность Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области», Совет Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Принять в рамках разграничения муниципального имущества из муниципальной собственности Калачинского муниципального района Омской области в собственность Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области муниципальное имущество в соответствие с приложением 1 к настоящему решению.
2. Наделить главу Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области полномочиями по согласованию перечня имущества, подлежащего приему в рамках разграничения муниципального имущества. 



Глава Ивановского сельского поселения                               М.А.Эйнбаум



Приложение 
К решению Совета  
Ивановского сельского поселения 
от 13.09.2022 №  23-рс

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]муниципального имущества, принимаемого  в рамках разграничения из собственности Калачинского муниципального района Омской области в собственность Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области

	№ п/п
	Наименование,характеристики имущества
	Количество шт.
	Цена, руб
	Сумма, руб

	1
	Кресло Соло театр (1 подл) 50*68*95,5 каркас металлический, цвет черный  ткань Алоба 501 цвет бордо
	60
	3900,00
	234000,00

	2
	Подлокотник Соло зав.ряд 5*43,5*61 каркас металлический, цвет черный ткань Алоба 501 бордо
	10
	1227,20
	12272,00



